
Tervehdys, 
 
Jälleen on kesä tulossa ja myös Hässäkkä-Päivät tekevät tuloaan. Jani Kaarlela ja Joni 
Feldt järjestävät Paskakaupunni RY:n kanssa nyt toista kertaa Hässäkkä-Päivät -nimisen 
punk-festivaalin. Tänä vuonna ajankohta on 5.-7.6. 
 
Festivaali lähtee käyntiin akustisella lämmittelyklubilla torstaina 5.6 Lentävässä 
Lautasessa, Oulun keskustassa. Akustista punkrockia syytävät pieneltä itsensä-
kaasaamis-tauolta paluuta tekevä Kemin punk 'n' roll ihme REAL VACATION, sekä mies 
ja kitara, eli häiriintynyttä punk-musisointia harrastava JYRKI NISSINEN Turusta. 
 
Ikäraja lämmittelyklubille on 18 vuotta ja soitot alkavat klo 22:00. Liput 3/2 €. 
 
Festareiden rokimpi aloitteluklubi rytistellään 45 Specialissa perjantaina 6.6. Rytinästä 
vastaavat tänä vuonna viidennen albuminsa julkaissut Tornion rock/metal ylpeys LAMBS, 
melodista vanhahkoa hardcore punkia tykittävä ANOTHER SINKING SHIP Tampereelta 
sekä helsinkiläinen oluella marinoitu irlantilaista kansanmusiikkia esittävä rokuryhmä 
DRUNKEN TROOPERS. 
 
Avajaisklubin soitot alkavat klo 22:00, liput 6 € (opiskelijat 5 €) ja ikäraja 19 vuotta. 
 
Pääfestari on tänä vuonna ikärajaton tapahtuma, mutta anniskelualue löytyy täysi-ikäisille. 
Pääkallopaikka on Kulttuuritalo Valve (entinen nuoriso- ja kulttuurikeskus NUKU). 
Tapahtuma alkaa klo 17:00. Liput maksavat ovelta 10 €, ennakkoon Valvelta ja 
Levykauppa Äxästä hintaan 8 €. Bändejä päätapahtumassa on kahdeksan: AORTAORTA 
- kieroa hardcore noisepunkia tampereelta, turkulainen "taidekoulugrindcorea" tuottava 
BÜFO, Jyväskylän thrash/spedemetal/punk/ChuckNorris ylpeys DELTA FORCE II, 
modernimpaa hardcorea rytistävä THE ENEMY PILOT Helsingistä, KYKLOOPPIEN 
SUKUPUUTTO - tampereen italohardcore punk -ihme, turkulainen melo(emo)punk-retkue 
THE PHOENIX FOUNDATION, melodista ja hyväntuulista punkrockia loistavalla 
liveshowlla höystettynä, eli REHTORIT ja metallista hardcorea vimmaisesti tykittävä ST. 
HOOD Lahdesta. 
 
Ja ohjelmassa on tietysti myös viime vuonna lanseerattu MOSSAUKSEN 
EPÄVIRALLINEN MM-KISA. Katso tarkemmat ohjeet kisaan ilmoittautumisesta 
festareiden internet-sivuilta 
 
www.hassakkapaivat.com. 
 
Yhteydenotot: 
 
Paskakaupunni ry & Uleåborgland Hardcore Crew 
 
Joni Feldt p. 044 593 9276 e-mail: joni_feldt ( A ) hotmail.com 
Jani Kaarlela p. 040 705 3217 e-mail: ilovedbeat ( A ) gmail.com 

http://www.hassakkapaivat.com/

